

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VG913
Stavba: Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:
Město Kraslice

IČ: 00259438
DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 676 463,15**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 676 463,15	982 057,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 658 520,41
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VG913

Stavba: Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Místo: Kraslice

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 676 463,15	5 658 520,41
Objekt	Sekce A	183 592,02	222 146,34
Objekt (1)	Sekce B	965 951,66	1 168 801,51
Objekt (2)	Sekce C	533 086,62	645 034,81
Objekt (3)	Sekce D	1 164 564,32	1 409 122,83
Objekt (4)	Sekce E	528 874,51	639 938,16
Objekt (5)	Sekce F	95 394,13	115 426,90
Objekt (6)	komunikace ul. Barvířská	1 204 999,89	1 458 049,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt - Sekce A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

183 592,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 592,02	21,00%	38 554,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

222 146,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt - Sekce A

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 592,02

D 001 Zemní práce 6 700,50

3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	45,000	32,70	1 471,50
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	21,000	113,00	2 373,00
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	21,000	136,00	2 856,00

D 005 Komunikace 46 971,00

6	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	45,000	306,00	13 770,00
7	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	45,000	393,80	17 721,00
9	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	45,000	344,00	15 480,00

D 009 Ostatní konstrukce a práce 56 000,10

1	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	294,00	6 174,00
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	21,000	146,00	3 066,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,000	3 730,00	33 570,00
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	305,80	6 421,80
11	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	21,000	322,30	6 768,30

D 099 Přesun hmot HSV 43 920,42

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	50,625	216,00	10 935,00
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	28,920	250,00	7 230,00
14	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,410	500,00	2 205,00
15	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,550	200,00	1 710,00
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	41,880	159,00	6 658,92
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 047,000	14,50	15 181,50

D V03 Zařízení staveniště 30 000,00

19	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
20	K	032002000	Stíněný prostor pro přesuny materiálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
21	K	032503000	Uvedení terénu staveniště do původního stavu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (1) - Sekce B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

965 951,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	965 951,66	21,00%	202 849,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 168 801,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (1) - Sekce B

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

965 951,66

D	001	Zemní práce					39 300,00
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	250,000	32,70	8 175,00
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	125,000	113,00	14 125,00
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	125,000	136,00	17 000,00

D	005	Komunikace					287 662,00
6	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m ²	m ²	250,000	306,00	76 500,00
7	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m ²	250,000	393,80	98 450,00
9	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m ²	250,000	344,00	86 000,00
18	K	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m ²	28,000	954,00	26 712,00

D	009	Ostatní konstrukce a práce					320 012,50
1	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	125,000	294,00	36 750,00
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	125,000	146,00	18 250,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	50,000	3 730,00	186 500,00
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	125,000	305,80	38 225,00
11	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	125,000	322,30	40 287,50

D	099	Přesun hmot HSV					248 977,16
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	288,804	216,00	62 381,66
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	165,000	250,00	41 250,00
14	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	24,500	500,00	12 250,00
15	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	47,500	200,00	9 500,00
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	237,000	159,00	37 683,00
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 925,000	14,50	85 912,50

D	V03	Zařízení staveniště					70 000,00
19	K	030001000	Zařízení staveniště + dopravní značení	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
20	K	032002000	Stíněný prostor pro přesuny materiálu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
21	K	032503000	Uvedení terénu staveniště do původního stavu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (2) - Sekce C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

533 086,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	533 086,62	21,00%	111 948,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

645 034,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (2) - Sekce C

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

533 086,62

D 001 Zemní práce 37 718,50

3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	255,000	32,70	8 338,50
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	260,000	113,00	29 380,00

D 005 Komunikace 182 911,50

6	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	255,000	306,00	78 030,00
7	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	255,000	358,00	91 290,00
9	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	255,000	53,30	13 591,50

D 009 Ostatní konstrukce a práce 184 028,00

1	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	260,000	323,40	84 084,00
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	260,000	160,60	41 756,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,600	3 730,00	58 188,00

D 099 Přesun hmot HSV 93 428,62

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	133,856	216,00	28 912,90
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	91,100	250,00	22 775,00
14	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	24,990	500,00	12 495,00
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	56,080	159,00	8 916,72
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 402,000	14,50	20 329,00

D V03 Zařízení staveniště 35 000,00

19	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
20	K	032002000	Stíněný prostor pro přesuny materiálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
21	K	032503000	Uvedení terénu staveniště do původního stavu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (3) - Sekce D

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 164 564,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 164 564,32	21,00%	244 558,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 409 122,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (3) - Sekce D

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 164 564,32

D		001	Zemní práce	75 648,00			
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	640,000	32,70	20 928,00
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	400,000	113,00	45 200,00
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	70,000	136,00	9 520,00

D		005	Komunikace	520 668,00			
6	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	640,000	306,00	195 840,00
7	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	640,000	358,00	229 120,00
9	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	120,000	344,00	41 280,00
9	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	520,000	53,30	27 716,00
18	K	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	28,000	954,00	26 712,00

D		009	Ostatní konstrukce a práce	369 167,00			
1	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	400,000	294,00	117 600,00
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	400,000	146,00	58 400,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	40,000	3 730,00	149 200,00
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	305,80	21 406,00
11	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	70,000	322,30	22 561,00

D		099	Přesun hmot HSV	114 081,32			
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	375,444	216,00	81 095,90
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	28,920	250,00	7 230,00
14	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,410	500,00	2 205,00
15	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,550	200,00	1 710,00
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	41,880	159,00	6 658,92
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 047,000	14,50	15 181,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 000,00			
D		997	Přesun sutě	5 000,00			
22	K	997006007R	Odřezání železného odpadu s dopravou, naložením a poplatkem za skládku	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D		V03	Zařízení staveniště	80 000,00			
19	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
20	K	032002000	Stísněný prostor pro přesuny materiálu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
21	K	032503000	Uvedení terénu staveniště do původního stavu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (4) - Sekce E

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

528 874,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	528 874,51	21,00%	111 063,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

639 938,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (4) - Sekce E

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

528 874,51

D		001	Zemní práce	17 727,00			
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	210,000	32,70	6 867,00
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	60,000	113,00	6 780,00
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	30,000	136,00	4 080,00

D		005	Komunikace	224 450,00			
6	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	210,000	306,00	64 260,00
7	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	210,000	358,00	75 180,00
9	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	210,000	344,00	72 240,00
18	K	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	5,000	954,00	4 770,00
22	K	X1	Nopová fólie výška 0,4 + ukončovací lišta	m	40,000	200,00	8 000,00

D		009	Ostatní konstrukce a práce	123 573,00			
1	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	294,00	17 640,00
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	60,000	146,00	8 760,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	21,000	3 730,00	78 330,00
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	305,80	9 174,00
11	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	30,000	322,30	9 669,00

D		099	Přesun hmot HSV	123 124,51			
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	211,282	216,00	45 636,91
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	58,000	250,00	14 500,00
14	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	24,500	500,00	12 250,00
15	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,400	200,00	5 680,00
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	86,400	159,00	13 737,60
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 160,000	14,50	31 320,00

D		V03	Zařízení staveniště	40 000,00			
19	K	030001000	Zařízení staveniště + dopravní značení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
20	K	032002000	Stíněný prostor pro přesuny materiálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
21	K	032503000	Uvedení terénu staveniště do původního stavu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (5) - Sekce F

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 394,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 394,13	21,00%	20 032,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 426,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (5) - Sekce F

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 394,13

D 001 Zemní práce 9 348,00

3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	120,000	32,70	3 924,00
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	48,000	113,00	5 424,00

D 005 Komunikace 36 720,00

6	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	120,000	306,00	36 720,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 009 Ostatní konstrukce a práce 32 915,96

20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	305,80	6 116,00
21	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	20,400	174,90	3 567,96

VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400

1	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	323,40	15 523,20
2	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	48,000	160,60	7 708,80

D 099 Přesun hmot HSV 16 410,17

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,358	216,00	4 397,33
14	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	11,760	500,00	5 880,00
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	11,760	159,00	1 869,84
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	294,000	14,50	4 263,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (6) - komunikace ul. Barvířská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 204 999,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 204 999,89	21,00%	253 049,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 458 049,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

Objekt (6) - komunikace ul. Barvířská

Místo:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 204 999,89

D		001	Zemní práce	114 000,00			
1	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 200,000	95,00	114 000,00

D		005	Komunikace	827 268,00			
2	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	1 200,000	31,99	38 388,00
3	K	572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 40 mm	m2	200,000	450,00	90 000,00
4	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 200,000	582,40	698 880,00

D		008	Vedení dálková a přípojná	15 050,00			
18	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 150,00	6 450,00
19	K	X1	Výšková úprava poklopu	kus	4,000	2 150,00	8 600,00

D		099	Přesun hmot HSV	155 681,89			
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	207,252	71,00	14 714,89
14	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	138,000	500,00	69 000,00
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	138,000	159,00	21 942,00
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 450,000	14,50	50 025,00

D		V07	Provozní vlivy	28 000,00			
6	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	...	1,000	28 000,00	28 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	65 000,00			
---	--	-----	-----------------------------	-----------	--	--	--

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	65 000,00			
21	K	012002000R	Geometrický plán	...	1,000	35 000,00	35 000,00
20	K	013254000R	Skutečné provedení stavby	...	1,000	30 000,00	30 000,00